

Dom Pomocy Społecznej w Bartoszycach przeznaczony dla 70 osób w podeszłym wieku, przewlekle , somatycznie chorych. Dom ma swoją siedzibę w 30 – tysięcznym miasteczku Bartoszyce, w Krainie Warmii i Mazur, przy ulicy Bohaterów Monte Cassino4. Siedziba Domu mieści się w podpiwniczonym, czterokondygnacyjnym budynku, który powstał w XX wieku, a zaraz po II wojnie światowej zaadoptowany został na potrzeby domu opieki. Powiat Bartoszycki posiada wydane przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Bartoszycach na czas nieokreślony.

Nieustannie od 1946 roku Domu Pomocy Społecznej w Bartoszycach zapewnia całodobową opiekę , pielęgnację osobom w podeszłym wieku , przewlekle somatycznie chorym nie mogącym samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu , niejednokrotnie też bardzo doświadczonym przez los. Kontynuujemy dobre tradycje i niesiemy naszym Mieszkańcom opiekę , pielęgnację ,radość, spokój, wytchnienie. Codziennie prowadzimy zajęcia terapeutyczne, rehabilitacyjne, organizujemy spotkania świetlicowe, integracyjne, wycieczki. Uroczyście obchodzimy wszystkie święta. Mieszkańcy korzystają z form rehabilitacji organizowanych poza Domem uczestnicząc między innymi w turnusach rehabilitacyjnych. W wachlarzu usług posiadamy posługę duszpasterską , profesjonalną kadrę pielęgniarstwa , zapewniamy stały kontakt z psychologiem, lekarzem rodzinnym , lekarzami specjalistami. Mieszkańcy czynnie uczestniczą w życiu społecznym innych Domów. Wyjeżdżają na warsztaty artystyczne, spartakiady, majówki. Uczestniczą w organizowanych przez PFRON konkursach plastycznych. Na terenie Domu organizowane są zabawy karnawałowe, andrzejkowe, noworoczne spotkania , latem w przydomowym ogródku grille, majówki, pożegnanie lata, czy święto pieczonego ziemniaka . W ramach współpracy dzieci i młodzież z zaprzyjaźnionych przedszkoli i szkół odwiedza Mieszkańców.

Ze wszech miar staramy się uśmierzać ból - nie tylko ten somatyczny , rozdajemy promyczki nadziei

w tych ostatnich dniach ziemskiej wędrówki.

Dom Pomocy Społecznej w Bartoszycach swoim charakterem zbliża się do warunków domu rodzinnego.

Dobroć to jedyna inwestycja, na której nie sposób stracić.

Henry David Thoreau